Администрация Боготольского сельсовета
 Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Боготол
[bookmark: _GoBack]«23» октября 2018 г.							           	№ 63

О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации Боготольского сельсовета

Руководствуясь ст. 17 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Боготольского сельсовета от 24.10.2014 № 120 «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского сельсовета от 25.05.2012г. № 41-п. «Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной и (или) государственной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам умениям ( в том числе в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации) для замещения должностей муниципальной службы в администрации Боготольского сельсовета» ;
постановление администрации Боготольского сельсовета от 11.01.2017 № 03 «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского сельсовета от 12.05.2012 № 41-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и умениям (в том числе в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации),  для замещения должностей муниципальной службы в администрации Боготольского сельсовета»
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Боготольского сельсовета				               Е.В. Крикливых.